«     »                             2018 г.

         Директору
         ТОО «EQU Technologies»
         Кудайкулову У.А

         от _________________________
                 (Ф.И.О)

Заявление

Прошу Вас выдать пароль для трансфера и снять запрет на трансфер для доменного имени
__________________ на электронный адрес _____________________________.

____________________     _____________
 Ф.И.О        подпись

Примечание:
Заявление действительно только при наличии цветной скан-копии удостоверения личности владельца.